
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

1 

Wanderley-BA, 04 de fevereiro de 2024 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 

CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 

 

Processo Administrativo: 014/2024 Contratante: Secretaria Municipal de Administração 

– CNPJ: 13.348.479/0001-01 Contratado: UNIAO DAS PREFEITURAS DA BAHIA – UPB 

– CNPJ: 14.305.759/0001-97 Objeto: Contratação de empresa para capacitação 

relacionada às medidas necessárias para o cumprimento da nova lei de licitações e 

contratos. Vigência: 04/01/2024 a 04/02/2024 Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Dotação Orçamentária: Unidade: 02.02.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO Projeto/Atividade: 2.003 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA Fundamentação legal: § 2º do Artigo 

95 da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 


